
Herziening 2018

Programma 1 Programma 1 Programma 1 Programma 1 Programma 1 Programma 2 Organisatie Totaal gewijzigde

Basistaken Verzoektaken Collectieve taken Klachtenregeling SSiB BCA ontwikkeling bijdrage 2018

Provincie Noord Brabant 2.377.200 5.314.100 155.500 0 45.000 0 0 7.891.800

Gemeente Bernheze 681.100 127.900 22.700 2.700 7.500 0 0 841.900

Gemeente Boekel 263.200 34.500 7.800 900 7.500 635.000 0 948.900

Gemeente Boxmeer 510.400 47.500 21.500 2.600 7.500 1.764.000 0 2.353.500

Gemeente Boxtel 365.500 20.900 23.000 2.800 7.500 0 0 419.700

Gemeente Cuijk 438.600 53.000 18.500 2.200 7.500 1.524.000 0 2.043.800

Gemeente Grave 170.100 28.700 9.300 1.100 7.500 783.000 0 999.700

Gemeente Haaren 240.500 93.000 10.400 1.300 7.500 0 0 352.700

Gemeente Landerd 323.600 161.700 11.500 1.400 7.500 0 0 505.700

Gemeente Meierijstad 1.412.300 504.300 59.900 7.200 7.500 0 0 1.991.200

Gemeente Mill & Sint Hubert 311.800 31.200 8.100 1.000 7.500 668.000 0 1.027.600

Gemeente Oss 1.575.800 367.200 67.800 8.100 7.500 0 0 2.026.400

Gemeente ’s-Hertogenbosch 979.600 67.500 114.400 0 7.500 0 0 1.169.000

Gemeente Sint Anthonis 510.600 146.600 8.700 1.000 7.500 718.000 0 1.392.400

Gemeente Sint Michielsgestel 285.600 19.700 21.400 2.600 7.500 0 0 336.800

Gemeente Uden 527.200 169.000 31.100 3.700 7.500 0 0 738.500

Gemeente Vught 89.300 7.900 19.600 2.400 7.500 0 0 126.700

Diversen 0 403.000 16.800 0 593.000 0 0 1.012.800

TOTAAL 11.062.400 7.597.700 628.000 41.000 758.000 6.092.000 0 26.179.100

26.179.100

Begroting 2019

Programma 1 Programma 1 Programma 1 Programma 1 Programma 1 Programma 2 Organisatie Totaal

Basistaken Verzoektaken Collectieve taken Klachtenregeling SSiB BCA ontwikkeling bijdrage 2019

Provincie Noord Brabant 2.504.200 5.603.700 239.800 0 45.000 0 240.800 8.633.500

Gemeente Bernheze 782.800 141.800 35.000 2.700 7.500 0 35.100 1.004.900

Gemeente Boekel 344.200 44.200 12.000 900 7.500 590.200 12.100 1.011.100

Gemeente Boxmeer 670.700 68.200 33.100 2.600 7.500 1.679.200 33.200 2.494.500

Gemeente Boxtel 370.100 33.500 35.500 2.800 7.500 0 35.700 485.100

Gemeente Cuijk 583.900 69.600 28.500 2.200 7.500 1.417.100 28.600 2.137.400

Gemeente Grave 171.500 31.700 14.300 1.100 7.500 731.500 14.400 972.000

Gemeente Haaren 323.700 93.100 16.000 1.300 7.500 0 16.100 457.700

Gemeente Landerd 392.100 155.100 17.700 1.400 7.500 0 17.800 591.600

Gemeente Meierijstad 1.806.000 506.800 92.300 7.200 7.500 0 92.700 2.512.500

Gemeente Mill & Sint Hubert 376.400 42.700 12.500 1.000 7.500 657.900 12.600 1.110.600

Gemeente Oss 1.719.400 385.100 104.500 8.100 7.500 0 104.900 2.329.500

Gemeente ’s-Hertogenbosch 976.900 98.000 176.300 0 7.500 0 177.000 1.435.700

Gemeente Sint Anthonis 595.300 150.300 13.400 1.000 7.500 708.100 13.500 1.489.100

Gemeente Sint Michielsgestel 293.400 28.800 33.000 2.600 7.500 0 33.100 398.400

Gemeente Uden 583.200 169.000 47.900 3.700 7.500 0 48.100 859.400

Gemeente Vught 150.000 14.000 30.200 2.400 7.500 0 30.300 234.400

Diversen 0 2.010.000 26.000 0 578.000 0 0 2.614.000

TOTAAL 12.643.800 9.645.600 968.000 41.000 743.000 5.784.000 946.000 30.771.400

30.771.400

Raming 2020

Programma 1 Programma 1 Programma 1 Programma 1 Programma 1 Programma 2 Organisatie Totaal

Basistaken Verzoektaken Collectieve taken Klachtenregeling SSiB BCA ontwikkeling raming 2020

Provincie Noord Brabant 2.504.200 5.603.700 239.800 0 45.000 0 76.200 8.468.900

Gemeente Bernheze 782.800 141.800 35.000 2.700 7.500 0 11.100 980.900

Gemeente Boekel 344.200 44.200 12.000 900 7.500 590.200 3.800 1.002.800

Gemeente Boxmeer 670.700 68.200 33.100 2.600 7.500 1.679.200 10.500 2.471.800

Gemeente Boxtel 370.100 33.500 35.500 2.800 7.500 0 11.300 460.700

Gemeente Cuijk 583.900 69.600 28.500 2.200 7.500 1.417.100 9.100 2.117.900

Gemeente Grave 171.500 31.700 14.300 1.100 7.500 731.500 4.600 962.200

Gemeente Haaren 323.700 93.100 16.000 1.300 7.500 0 5.100 446.700

Gemeente Landerd 392.100 155.100 17.700 1.400 7.500 0 5.600 579.400

Gemeente Meierijstad 1.806.000 506.800 92.300 7.200 7.500 0 29.300 2.449.100

Gemeente Mill & Sint Hubert 376.400 42.700 12.500 1.000 7.500 657.900 4.000 1.102.000

Gemeente Oss 1.719.400 385.100 104.500 8.100 7.500 0 33.200 2.257.800

Gemeente ’s-Hertogenbosch 976.900 98.000 176.300 0 7.500 0 56.100 1.314.800

Gemeente Sint Anthonis 595.300 150.300 13.400 1.000 7.500 708.100 4.300 1.479.900

Gemeente Sint Michielsgestel 293.400 28.800 33.000 2.600 7.500 0 10.500 375.800

Gemeente Uden 583.200 169.000 47.900 3.700 7.500 0 15.200 826.500

Gemeente Vught 150.000 14.000 30.200 2.400 7.500 0 9.600 213.700

Diversen 0 2.010.000 26.000 0 578.000 0 0 2.614.000

TOTAAL 12.643.800 9.645.600 968.000 41.000 743.000 5.784.000 299.500 30.124.900

30.124.900

Deelnemer

Deelnemer

Deelnemer



Raming 2021

Programma 1 Programma 1 Programma 1 Programma 1 Programma 1 Programma 2 Organisatie Totaal

Basistaken Verzoektaken Collectieve taken Klachtenregeling SSiB BCA ontwikkeling raming 2021

Provincie Noord Brabant 2.504.200 5.603.700 155.500 0 45.000 0 0 8.308.400

Gemeente Bernheze 782.800 141.800 22.700 2.700 7.500 0 0 957.500

Gemeente Boekel 344.200 44.200 7.800 900 7.500 590.200 0 994.800

Gemeente Boxmeer 670.700 68.200 21.500 2.600 7.500 1.679.200 0 2.449.700

Gemeente Boxtel 370.100 33.500 23.000 2.800 7.500 0 0 436.900

Gemeente Cuijk 583.900 69.600 18.500 2.200 7.500 1.417.100 0 2.098.800

Gemeente Grave 171.500 31.700 9.300 1.100 7.500 731.500 0 952.600

Gemeente Haaren 323.700 93.100 10.400 1.300 7.500 0 0 436.000

Gemeente Landerd 392.100 155.100 11.500 1.400 7.500 0 0 567.600

Gemeente Meierijstad 1.806.000 506.800 59.900 7.200 7.500 0 0 2.387.400

Gemeente Mill & Sint Hubert 376.400 42.700 8.100 1.000 7.500 657.900 0 1.093.600

Gemeente Oss 1.719.400 385.100 67.800 8.100 7.500 0 0 2.187.900

Gemeente ’s-Hertogenbosch 976.900 98.000 114.400 0 7.500 0 0 1.196.800

Gemeente Sint Anthonis 595.300 150.300 8.700 1.000 7.500 708.100 0 1.470.900

Gemeente Sint Michielsgestel 293.400 28.800 21.400 2.600 7.500 0 0 353.700

Gemeente Uden 583.200 169.000 31.100 3.700 7.500 0 0 794.500

Gemeente Vught 150.000 14.000 19.600 2.400 7.500 0 0 193.500

Diversen 0 2.010.000 16.800 0 578.000 0 0 2.604.800

TOTAAL 12.643.800 9.645.600 628.000 41.000 743.000 5.784.000 0 29.485.400

29.485.400

Raming 2022

Programma 1 Programma 1 Programma 1 Programma 1 Programma 1 Programma 2 Organisatie Totaal

Basistaken Verzoektaken Collectieve taken Klachtenregeling SSiB BCA ontwikkeling raming 2022

Provincie Noord Brabant 2.504.200 5.603.700 155.500 0 45.000 0 0 8.308.400

Gemeente Bernheze 782.800 141.800 22.700 2.700 7.500 0 0 957.500

Gemeente Boekel 344.200 44.200 7.800 900 7.500 590.200 0 994.800

Gemeente Boxmeer 670.700 68.200 21.500 2.600 7.500 1.679.200 0 2.449.700

Gemeente Boxtel 370.100 33.500 23.000 2.800 7.500 0 0 436.900

Gemeente Cuijk 583.900 69.600 18.500 2.200 7.500 1.417.100 0 2.098.800

Gemeente Grave 171.500 31.700 9.300 1.100 7.500 731.500 0 952.600

Gemeente Haaren 323.700 93.100 10.400 1.300 7.500 0 0 436.000

Gemeente Landerd 392.100 155.100 11.500 1.400 7.500 0 0 567.600

Gemeente Meierijstad 1.806.000 506.800 59.900 7.200 7.500 0 0 2.387.400

Gemeente Mill & Sint Hubert 376.400 42.700 8.100 1.000 7.500 657.900 0 1.093.600

Gemeente Oss 1.719.400 385.100 67.800 8.100 7.500 0 0 2.187.900

Gemeente ’s-Hertogenbosch 976.900 98.000 114.400 0 7.500 0 0 1.196.800

Gemeente Sint Anthonis 595.300 150.300 8.700 1.000 7.500 708.100 0 1.470.900

Gemeente Sint Michielsgestel 293.400 28.800 21.400 2.600 7.500 0 0 353.700

Gemeente Uden 583.200 169.000 31.100 3.700 7.500 0 0 794.500

Gemeente Vught 150.000 14.000 19.600 2.400 7.500 0 0 193.500

Diversen 0 2.010.000 16.800 0 578.000 0 0 2.604.800

TOTAAL 12.643.800 9.645.600 628.000 41.000 743.000 5.784.000 0 29.485.400

29.485.400

Totalen 2018 - 2020

Herziening Begroting Raming Raming Raming

2018 2019 2020 2021 2022

Provincie Noord Brabant 7.891.800 8.633.500 8.468.900 8.308.400 8.308.400

Gemeente Bernheze 841.900 1.004.900 980.900 957.500 957.500

Gemeente Boekel 948.900 1.011.100 1.002.800 994.800 994.800

Gemeente Boxmeer 2.353.500 2.494.500 2.471.800 2.449.700 2.449.700

Gemeente Boxtel 419.700 485.100 460.700 436.900 436.900

Gemeente Cuijk 2.043.800 2.137.400 2.117.900 2.098.800 2.098.800

Gemeente Grave 999.700 972.000 962.200 952.600 952.600

Gemeente Haaren 352.700 457.700 446.700 436.000 436.000

Gemeente Landerd 505.700 591.600 579.400 567.600 567.600

Gemeente Meierijstad 1.991.200 2.512.500 2.449.100 2.387.400 2.387.400

Gemeente Mill & Sint Hubert 1.027.600 1.110.600 1.102.000 1.093.600 1.093.600

Gemeente Oss 2.026.400 2.329.500 2.257.800 2.187.900 2.187.900

Gemeente ’s-Hertogenbosch 1.169.000 1.435.700 1.314.800 1.196.800 1.196.800

Gemeente Sint Anthonis 1.392.400 1.489.100 1.479.900 1.470.900 1.470.900

Gemeente Sint Michielsgestel 336.800 398.400 375.800 353.700 353.700

Gemeente Uden 738.500 859.400 826.500 794.500 794.500

Gemeente Vught 126.700 234.400 213.700 193.500 193.500

Diversen 1.012.800 2.614.000 2.614.000 2604800 2.604.800

TOTAAL 26.179.100 30.771.400 30.124.900 29.485.400 29.485.400

Deelnemer

Deelnemer

Deelnemer


